
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

C.P.I.A Centro provinciale per l’istruzione degli adulti –Cremona “Pier Paolo Pasolini” 
Via S. Lorenzo 4/B-26100 CREMONA (CR) tel. 037227662 C.F. 93057140191 

CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT - CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Sedi associate Crema “Mario Rigoni Stern”– Casalmaggiore – Casa Circondariale di Cremona 

www.cpiacr.edu.it 
 

Alla Sig.ra  
                                                                                                                   Cesaro Monica 

Alle scuole interessate 
Agli atti 

Al sito web della Scuola  
 

Oggetto: Decreto RETTIFICA PUNTEGGIO GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO III FASCIA PERSONALE 
ATA – Decreto Ministeriale n. 50 del 03/03/2021 art. 6 commi 11, 12, 13, 14 e 15 - triennio scolastico  
di validità 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 – Sig.ra CESARO MONICA   C.F. CSRMNC74P66D789D    
nata a Frattamaggiore Il 26.09.1974  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO quanto disposto dall’art. 6 commi 11,12 e 13 del D.M. n. 50 del 03/03/2021 (Dati contenuti nel     
modulo di domanda - Validità – Controlli); 

CONSIDERATO che la domanda di conferma nelle graduatorie d’istituto del personale ATA di III fascia per il 
triennio 2021/2024 è stata inoltrata all’istituto CPIA di Cremona; 
CONSIDERATO il reclamo pervenuto a codesta istituzione scolastica ns. prot. N. 2432 del 06.09.2024 avverso 
al punteggio di assistente Amministrativo ; 
CONSIDERATO che la Sig.ra  Cesaro Monica è inserito nelle graduatorie di i III Fascia ATA per i profili di   
Assistente Amministrativo; 
EFFETTUATI i controlli riguardanti il complesso delle situazioni e dei servizi dichiarate dall’aspirante;  
ACCERTATO che il calcolo del punteggio attribuito al profilo di punti 14,83 come da reclamo e richiesti 
dall’interessata risulta essere corretto ; 
                                                                                     DECRETA 

LA RETTIFICA del punteggio attribuito alla Sig.ra Cesaro Monica inserita nelle graduatorie di Istituto di III 
FASCIA per il triennio di validità 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 come segue: 

Graduatoria Punteggio 
Triennio 
precedente  

Punteggio 
Servizi 

Totale 
punteggio 

Assistente Amministrativo 11,63 3,20 14,83 
 

Si dichiara di aver provveduto, come da normativa vigente, ad aggiornare la posizione dell'aspirante al 
sistema informativo SIDI, a mezzo inserimento del presente Decreto e dei relativi estremi.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato.  

                                DIRIGENTE SCOLASTICA 
Referente del procedimento DSGA MJ 

                                  Annamaria Fiorentini 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0005289 DEL 20/11/2025 - VII.1
ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0005289 DEL 20/11/2025 - VII.1


		2025-11-20T14:28:58+0100
	ANNAMARIA FIORENTINI




